平成２８年８月２２日

 各 塾 長 様

大阪体育大学浪商中学校・高等学校

校  長   清  水  俊  彦

塾長先生対象の入試説明会について（ご案内）

処暑の候、先生方には益々ご清栄のことと拝察申し上げます。平素は、本校の教育活動

に多大のご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、来年度の生徒募集の入試概要 並びに ５年目を迎えます進学に特化したコースの

Ⅰ類・Ⅱ類をはじめ５つのコースの現状 及び 一昨年から校名を変更しました浪商中学校

についてご説明申し上げ、貴塾の進学指導に際し本校へのご支援をいただきたく存じます。

つきましては、下記のとおり３カ所で『塾長先生対象の入試説明会』を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                    記

１. 会場と日時

（１） 本校会場  ① 平成28年9月21日（水）（受付 午前10時より）

              ＊ 説明会は、午前10時30分より約１時間半。

②  大阪体育大学Ａ号館 OUHS中央棟 ７階 大会議室

※ 当日、生徒によるプレゼンテーションやビデオでの授業紹介

を予定しています。

  （２） 天王寺会場 ① 平成28年10月4日（火）（受付 午前10時より）

              ＊ 説明会は、午前10時30分より約1時間半。

            ② 天王寺都ホテル 5階 高取の間

  （３） 和歌山会場 ① 平成28年10月6日（木）（受付 午前10時より）

              ＊ 説明会は、午前10時30分より約1時間半。

            ② ホテルグランヴィア和歌山 6階 ル･グラン

２. その他   ① 上記の入試説明会へのご出欠については、同封の FAX用紙にて

〖９月９日（金）〗までに、ご連絡をお願いします。

       ② お車でご来校の方は、浪商学園駐車場（別紙）に駐車をお願いします。

        天王寺都ホテル、ホテルグランヴィア和歌山はホテルの駐車場をご利用

ください。

③ 南海ウィングバス南部時刻表・天王寺都ホテル案内図・ホテルグランヴ

ィア和歌山案内図を同封していますので、ご活用ください。

※ 備 考  ご案内のお問合せ等は、下記までご連絡ください。

入試対策室  TEL：072－453－7972  FAX：072-453-7975

E-mail：namisho-nyutai@ouhs.ac.jp

mailto:namisho-nyutai@ouhs.ac.jp

F A X 送 信 票

送付先

      大阪体育大学浪商高等学校 入試対策室  宛

送信先

 FAX ０７２－４５３－７９７５

件  名

塾長先生対象入試説明会参加申込票

貴 塾 名

御担当者名

電話番号               FAX番号

○ 参加される先生のお名前をご記入ください。 《     》名

［               ］ 先 生

［               ］ 先 生

［               ］ 先 生

◎ 参加される会場に○印をご記入ください。

① 本校会場  （    ）

② 天王寺会場 （    ）

③ 和歌山会場 （    ）

○ 本校へのご来校方法について

・（  ）JR熊取駅より、路線バス・送迎バスを利用する。

・（  ）自家用車で駐車場を利用する。

・（  ）その他［             ］

＊ご連絡

大阪府泉南郡熊取町朝代台1－１

TEL 072－453－7972

FAX 072－453－7975

Email : namisho-nyutai @ ouhs.ac.jp

	H28 塾長説明会案内（３会場）.pdf
	H28 説明会申込FAX送信票